

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020042** Oprava venkovního oplocení u Mateřské školy č.  
p. 141 ul. Palackého, Česká Kamenice

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: **AFC Servis DC a.s.** IČO: **27274691**  
**Březová 62/137** DIČ: **CZ 27274691**  
**405 01 Děčín III**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			987 570,36
PSV			343 129,01
MON			5 474,00
Vedlejší náklady			12 880,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 349 053,37</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>1 349 053,37</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>283 301,21</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH 1 632 354,58 CZK**

v Děčíně dne 27.03.2020

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Oprava oplocení - vrchní zahrada do ul. Pražská</b>	<b>0,00</b>	<b>586 364,24</b>	<b>123 136,49</b>	<b>709 500,73</b>	<b>43</b>
2020042	Česká Kamenice					
<b>02</b>	<b>Oprava oplocení - spodní zahrada do ul. Pražská</b>	<b>0,00</b>	<b>395 013,32</b>	<b>82 952,80</b>	<b>477 966,12</b>	<b>29</b>
2020042	Česká Kamenice					
<b>03</b>	<b>Oprava oplocení do ul. Palackého</b>	<b>0,00</b>	<b>242 298,98</b>	<b>50 882,79</b>	<b>293 181,77</b>	<b>18</b>
2020042	Česká Kamenice					
<b>04</b>	<b>Oprava vstupní brány</b>	<b>0,00</b>	<b>125 376,83</b>	<b>26 329,13</b>	<b>151 705,96</b>	<b>9</b>
2020042	Česká Kamenice					
Celkem za stavbu		0,00	1 349 053,37	283 301,21	1 632 354,58	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Název		Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			29 956,31	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			382 841,97	28
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			87 073,28	6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			181 292,36	13
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			17 569,37	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			93 250,31	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			48 239,14	4
764	Konstrukce klempířské	PSV			13 401,01	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			329 728,00	24
M21	Elektromontáže	MON			5 474,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			147 347,62	11
VN	Vedlejší náklady	VN			12 880,00	1
Cena celkem					1 349 053,37	100

## Položkový rozpočet

S:	2020042	Česká Kamenice, Palackého 141 - oprava oplocení
O:	01	Oprava oplocení - vrchní zahrada do ul. Pražská
R:	2020042	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl 1 Zemní práce</b>						<b>12 620,88</b>	
1	122201101R0	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	2,54265	141,68	360,24	RTS 20/ I
		kolem zdi :					
		8,5*0,3*0,7*0,5		0,89250			
		8,77*0,3*(1,1-0,85)*0,5		0,32888			
		8,7*0,3*(1-0,8)*0,5		0,26100			
		8,72*0,3*(0,85-0,6)*0,5		0,32700			
		8,76*0,3*(0,75-0,55)*0,5		0,26280			
		8,73*0,3*(0,55-0,5)*0,5		0,06548			
		8,7*0,3*(0,5-0,3)*0,5		0,26100			
		kolem pilířků :					
		0,8*0,3*0,1*6		0,14400			
2	132201110R0	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	6,95940	797,64	5 551,10	RTS 20/ I
		předpoklad 70% strojně :					
		základ pod podezdívku :					
		(8,5+8,77+8,7+8,72+8,76+8,73+8,7)*0,3*0,5		6,39240			
		*0,7					
		pod pilířky :					
		0,9*0,3*0,5*6*0,7		0,56700			
3	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř.	m3	2,98260	1 122,40	3 347,67	RTS 20/ I
		předpoklad 30% v blízkosti stromů :					
		základ pod podezdívku :					
		(8,5+8,77+8,7+8,72+8,76+8,73+8,7)*0,3*0,5		2,73960			
		*0,3					
		pod pilířky :					
		0,9*0,3*0,5*6*0,3		0,24300			
4	162301102R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	12,48465	74,61	931,48	RTS 20/ I
		na deponii města : 2,54265+6,9594+2,9826		12,48465			
5	167101101R0	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	12,48465	126,96	1 585,05	RTS 20/ I
		2,54265+6,9594+2,9826		12,48465			
6	171201201R0	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	12,48465	67,71	845,34	RTS 20/ I
		na deponii města : 2,54265+6,9594+2,9826		12,48465			
<b>Díl 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>173 798,64</b>	
7	274321311R0	Železobeton základových pasů C 16/20	m3	17,89560	2 557,60	45 769,79	RTS 20/ I
		základ pod podezdívku :					
		(8,5+8,77+8,7+8,72+8,76+8,73+8,7)*0,3*0,9		16,43760			
		pod pilířky :					
		0,9*0,3*0,9*6		1,45800			
8	279321311R0	Železobeton základových zdí C 16/20	m3	5,22588	2 585,20	13 509,94	RTS 20/ I
		pod podezdívku :					
		8,5*(1,2-0,35)*0,15		1,08375			
		8,77*(1,1-0,35)*0,15		0,98663			
		8,7*(1-0,35)*0,15		0,84825			
		8,72*(0,85-0,35)*0,15		0,65400			
		8,76*(0,75-0,35)*0,15		0,52560			
		8,73*(0,55-0,35)*0,15		0,26190			
		8,7*(0,5-0,35)*0,15		0,19575			
		pod pilířky :					
		0,8*0,25*(1,2-0,35)		0,17000			
		0,8*0,25*(1,1-0,35)		0,15000			
		0,8*0,25*(1-0,35)		0,13000			
		0,8*0,25*(0,85-0,35)		0,10000			
		0,8*0,25*(0,75-0,35)		0,08000			

## Položkový rozpočet

S:	2020042	Česká Kamenice, Palackého 141 - oprava oplocení
O:	01	Oprava oplocení - vrchní zahrada do ul. Pražská
R:	2020042	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		0,8*0,25*(0,55-0,35)		0,04000			
9	279351105R0	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení pod podezdívku : 8,5*(1,2-0,35)*2 8,77*(1,1-0,35)*2 8,7*(1-0,35)*2 8,72*(0,85-0,35)*2 8,76*(0,75-0,35)*2 8,73*(0,55-0,35)*2 8,7*(0,5-0,35)*2 pod pilíčky : (0,25+0,8+0,25)*(1,2-0,35) (0,25+0,8+0,25)*(1,1-0,35) (0,25+0,8+0,25)*(1-0,35) (0,25+0,8+0,25)*(0,85-0,35) (0,25+0,8+0,25)*(0,75-0,35) (0,25+0,8+0,25)*(0,55-0,35)	m2	65,10000	380,88	24 795,29	RTS 20/ I
10	279351106R0	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran. Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	65,10000	104,88	6 827,69	RTS 20/ I
11	279361821R0	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R) předpoklad 90 kg/m3 : základy : 17,8956*0,09 zdě : 5,22588*0,09	t	2,08093	39 836,00	82 895,93	RTS 20/ I
<b>Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>34 514,57</b>		
12	311231134RT	Zdivo nosné cihelné z CP 25 P15 na MVC 2,5 tloušťka zdiva 12,5 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. podezdívka : (8,5+8,77+8,7+8,72+8,76+8,75+8,7)*0,35*0,125	m3	2,66437	5 207,20	13 873,91	RTS 20/ I
13	331231134R0	Zdivo pilířů cihelné z CP 25 cm P15 na 0,75*0,25*(0,35+1,25) 0,75*0,25*(0,35+1,07) 0,75*0,25*(0,35+1,1) 0,75*0,25*(0,35*1,25) 0,75*0,25*(0,35*1,25) 0,75*0,25*(0,35+1,25)	m3	1,30219	5 253,20	6 840,66	RTS 20/ I
14	3.01	Dodávka a montáž - atypická hlava sloupku - odlitek	ks	6,00000	2 300,00	13 800,00	Indiv
<b>Díl 62 Úpravy povrchů vnější</b>					<b>67 003,41</b>		
15	601011176R0	Omítka břizolitová ručně - pouze vrchní vrstva vč. penetrace umělá omítka suchá směs probarvená Včetně pomocného lešení. pod podezdívku : 8,5*(1,2-0,35) 8,77*(1,1-0,35) 8,7*(1-0,35) 8,72*(0,85-0,35) 8,76*(0,75-0,35) 8,73*(0,55-0,35) 8,7*(0,5-0,35) pod pilíčky : (0,1+0,8+0,1)*(1,2-0,35)	m2	33,72250	464,60	15 667,47	RTS 20/ I

## Položkový rozpočet

S:	2020042	Česká Kamenice, Palackého 141 - oprava oplocení
O:	01	Oprava oplocení - vrchní zahrada do ul. Pražská
R:	2020042	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		(0,1+0,8+0,1)*(1,1-0,35)		0,75000			
		(0,1+0,8+0,1)*(1-0,35)		0,65000			
		(0,1+0,8+0,1)*(0,85-0,35)		0,50000			
		(0,1+0,8+0,1)*(0,75-0,35)		0,40000			
		(0,1+0,8+0,1)*(0,55-0,35)		0,20000			
16	622476316RT	Omítka vnější umělá břizolitová, 3.vrstvá,slož.1-2 postřik,jádrová omítka umělá omítka suchá směs podezdívka :	m2	66,34950	773,72	51 335,94	RTS 20/ I
		(8,5+8,77+8,7+8,72+8,76+8,75+8,7)*0,35*2		42,63000			
		(8,5+8,77+8,7+8,72+8,76+8,75+8,7)*0,15		9,13500			
		pilíčky :					
		(0,8+0,25)*2*(0,35+1,25)		3,36000			
		(0,8+0,25)*2*(0,35+1,07)		2,98200			
		(0,8+0,25)*2*(0,35+1,1)		3,04500			
		(0,8+0,25)*2*(0,35*1,25)		0,91875			
		(0,8+0,25)*2*(0,35*1,25)		0,91875			
		(0,8+0,25)*2*(0,35+1,25)		3,36000			
<b>Díl 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 787,75</b>	
17	941955001R0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	63,00000	44,25	2 787,75	RTS 20/ I
<b>Díl 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>59 992,02</b>	
18	961044111R0	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,73600	2 780,18	18 727,29	RTS 20/ I
		pod pilíčky :					
		0,9*0,3*0,4*6		0,64800			
		pod podezdívkou :					
		(8,5+8,77+8,7+8,72+8,76+8,73+8,7)*0,25*0,4		6,08800			
19	962022391R0	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	4,28205	2 079,20	8 903,24	RTS 20/ I
		8,5*1,2*0,15		1,53000			
		8,77*1,1*0,15		1,44705			
		8,7*1*0,15		1,30500			
20	962032314R0	Bourání pilířů cihelných	m3	2,03000	1 251,20	2 539,94	RTS 20/ I
		0,8*(1,07+1,13)*0,25		0,44000			
		0,8*(1,1+1)*0,25		0,42000			
		0,8*(1,25+0,85)*0,25		0,42000			
		0,8*(1,25+0,75)*0,25		0,40000			
		0,8*(1,2+0,55)*0,25		0,35000			
21	962042321R0	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	6,94005	4 130,80	28 667,96	RTS 20/ I
		8,72*0,85*0,3		2,22360			
		8,76*0,75*0,3		1,97100			
		8,73*0,55*0,3		1,44045			
		8,7*0,5*0,3		1,30500			
22	962042334R0	Bourání pilířů z betonu prostého	m3	0,50225	2 296,84	1 153,59	RTS 20/ I
		0,82*(1,25+1,2)*0,25		0,50225			
<b>Díl 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>20 829,87</b>	
23	999281105R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	75,47056	276,00	20 829,87	RTS 20/ I
<b>Díl 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>128 800,00</b>	
24	767.01	Demontáž plotového pole	ks	7,00000	920,00	6 440,00	Indiv
25	767.02	Repase plotového pole vč. vzpěr	ks	7,00000	14 720,00	103 040,00	Indiv

- otryskání konstrukce
- vyrovnaní pole
- doplnění chybějících částí (vzpěry, hlavice sloupků, kuličky, kotvení a pod.)
- nátěr konstrukce - matně červená barva

## Položkový rozpočet

S:	2020042	Česká Kamenice, Palackého 141 - oprava oplocení
O:	01	Oprava oplocení - vrchní zahrada do ul. Pražská
R:	2020042	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
26	767.03	Zpětná montáž plotového pole a vzpěr vč. kotvení do sloupků a podezdívky	ks	7,00000	2 760,00	19 320,00	Indiv
<b>Díl D96 Přesuny suti a vybouraných</b>						<b>82 797,10</b>	
27	979084413R0	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	44,20419	553,56	24 469,67	RTS 20/ I
28	979084419R0	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	397,83767	21,90	8 712,64	RTS 20/ I
29	979086213R0	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	44,20419	460,92	20 374,60	RTS 20/ I
30	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	44,20419	449,88	19 886,58	RTS 20/ I
31	979990101R0	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	44,20419	211,60	9 353,61	Indiv
<b>Díl VN Vedlejší náklady</b>						<b>3 220,00</b>	
32	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 220,00	3 220,00	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.  
Zhotovitel do nabídky zahrne oplocení staveniště proti vniknutí cizích osob (hlavně ze  
Zhotovitel na vlastní náklady zajistí napojovací body energií vč. měření

<b>Celkem</b>	<b>586 364,24</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2020042	Česká Kamenice, Palackého 141 - oprava oplocení
O:	02	Oprava oplocení - spodní zahrada do ul. Pražská
R:	2020042	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl 1 Zemní práce</b>						<b>10 855,66</b>	
1	122201101R0	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	3,34290	141,68	473,62	RTS 20/ I
		podél zdi :					
		9,9*0,3*(0,93-0,2)*0,5		1,08405			
		9,97*0,3*(0,9-0,5)*0,5		0,59820			
		9,94*0,3*(0,8-0,5)*0,5		0,44730			
		9,96*0,3*(0,85-0,45)*0,5		0,59760			
		10,02*0,3*(0,65-0,4)*0,5		0,37575			
		podél pilířků :					
		0,8*0,3*0,2*5		0,24000			
2	132201110R0	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	5,70045	797,64	4 546,91	RTS 20/ I
		předpoklad 70% strojně :					
		základ pod podezdívku :					
		(9,9+9,97+9,94+9,96+10,02)*0,3*0,5*0,7		5,22795			
		pod pilířky :					
		0,9*0,3*0,5*5*0,7		0,47250			
3	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř.	m3	2,44305	1 122,40	2 742,08	RTS 20/ I
		předpoklad 30% v blízkosti stromů :					
		základ pod podezdívku :					
		(9,9+9,97+9,94+9,96+10,02)*0,3*0,5*0,3		2,24055			
		pod pilířky :					
		0,9*0,3*0,5*5*0,3		0,20250			
4	162301102R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	11,48640	74,61	857,00	RTS 20/ I
		na deponii města :		11,48640			
5	167101101R0	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	11,48640	126,96	1 458,31	RTS 20/ I
6	171201201R0	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	11,48640	67,71	777,74	RTS 20/ I
<b>Díl 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>139 881,67</b>	
7	274321311R0	Železobeton základových pasů C 16/20	m3	14,65830	2 557,60	37 490,07	RTS 20/ I
		pod pilířky :					
		0,9*0,3*0,9*5		1,21500			
		pod podezdívku :					
		(9,9+9,97+9,94+9,96+10,02)*0,3*0,9		13,44330			
8	279321311R0	Železobeton základových zdí C 16/20	m3	4,07867	2 585,20	10 544,18	RTS 20/ I
		podezdívka :					
		9,9*(0,93-0,35)*0,15		0,86130			
		9,97*(0,9-0,35)*0,15		0,82253			
		9,94*(0,8-0,35)*0,15		0,67095			
		9,96*(0,85-0,35)*0,15		0,74700			
		10,02*(0,65-0,35)*0,15		0,45090			
		pod pilířky :					
		0,8*0,25*(0,9-0,35)		0,11000			
		0,8*0,25*(0,93-0,35)		0,11600			
		0,8*0,25*(0,9-0,35)		0,11000			
		0,8*0,25*(0,8-0,35)		0,09000			
		0,8*0,25*(0,85-0,35)		0,10000			
9	279351105R0	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	50,78800	380,88	19 344,13	RTS 20/ I
		podezdívka :					
		9,9*(0,93-0,35)*2		11,48400			
		9,97*(0,9-0,35)*2		10,96700			
		9,94*(0,8-0,35)*2		8,94600			
		9,96*(0,85-0,35)*2		9,96000			

## Položkový rozpočet

S:	2020042	Česká Kamenice, Palackého 141 - oprava oplocení
O:	02	Oprava oplocení - spodní zahrada do ul. Pražská
R:	2020042	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		10,02*(0,65-0,35)*2		6,01200			
		pod pilíčky :					
		(0,25+0,8+0,25)*(0,9-0,35)		0,71500			
		(0,25+0,8+0,25)*(0,93-0,35)		0,75400			
		(0,25+0,8+0,25)*(0,9-0,35)		0,71500			
		(0,25+0,8+0,25)*(0,8-0,35)		0,58500			
		(0,25+0,8+0,25)*(0,85-0,35)		0,65000			
10	279351106R0	Bednění stěn základových zdí, oboustranné- odstran.	m2	50,78800	104,88	5 326,65	RTS 20/ I
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.					
11	279361821R0	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R)	t	1,68633	39 836,00	67 176,64	RTS 20/ I
		předpoklad 90 kg/m3 :					
		základy : 14,6583*0,09		1,31925			
		zdě : 4,07867*0,09		0,36708			
<b>Díl 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>30 476,43</b>	
12	311231134RT	Zdivo nosné cihelné z CP 25 P15 na MVC 2,5 tloušťka zdiva 12,5 cm	m3	2,17831	5 207,20	11 342,90	RTS 20/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		podezdívka :		2,17831			
		(9,9+9,97+9,94+9,96+10,02)*0,35*0,125					
13	331231134R0	Zdivo pilířů cihelné z CP 25 cm P15 na	m3	1,45312	5 253,20	7 633,53	RTS 20/ I
		0,75*0,25*(1,2+0,35)*5		1,45313			
14	3.01	Dodávka a montáž - atypická hlava sloupku - odlitek	ks	5,00000	2 300,00	11 500,00	Indiv
<b>Díl 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>48 382,82</b>	
15	601011176R0	Omítka břizolitová ručně - pouze vrchní vrstva vč. penetrace umělá omítka suchá směs probarvená	m2	26,31450	464,60	12 225,72	RTS 20/ I
		Včetně pomocného lešení.					
		podezdívka :					
		9,9*(0,93-0,35)		5,74200			
		9,97*(0,9-0,35)		5,48350			
		9,94*(0,8-0,35)		4,47300			
		9,96*(0,85-0,35)		4,98000			
		10,02*(0,65-0,35)		3,00600			
		pod pilíčky :					
		(0,1+0,8+0,1)*(0,9-0,35)		0,55000			
		(0,1+0,8+0,1)*(0,93-0,35)		0,58000			
		(0,1+0,8+0,1)*(0,9-0,35)		0,55000			
		(0,1+0,8+0,1)*(0,8-0,35)		0,45000			
		(0,1+0,8+0,1)*(0,85-0,35)		0,50000			
16	622476316RT	Omítka vnější umělá břizolitová, 3.vrstvá,slož.1-2 postřik,jádrová omítka umělá omítka suchá směs	m2	46,73150	773,72	36 157,10	RTS 20/ I
		podezdívka :					
		(9,9+9,97+9,94+9,96+10,02)*0,35*2		34,85300			
		(9,9+9,97+9,94+9,96+10,02)*0,15		7,46850			
		pilíř :					
		(0,8+0,25)*2*(0,35*1,2)*5		4,41000			
<b>Díl 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 433,75</b>	
17	941955001R0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	55,00000	44,25	2 433,75	RTS 20/ I
<b>Díl 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>15 824,44</b>	
18	961044111R0	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,54000	2 780,18	1 501,30	RTS 20/ I
		pod pilíčky :					
		0,9*0,3*0,4*5		0,54000			
		pod podeszdívkou :					



## Položkový rozpočet

S:	2020042	Česká Kamenice, Palackého 141 - oprava oplocení
O:	02	Oprava oplocení - spodní zahrada do ul. Pražská
R:	2020042	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
19	962022391R0	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	6,16665	2 079,20	12 821,70	RTS 20/ I
		podezdívka :					
		9,9*0,93*0,15		1,38105			
		9,97*0,9*0,15		1,34595			
		9,94*0,8*0,15		1,19280			
		9,96*0,85*0,15		1,26990			
		10,02*0,65*0,15		0,97695			
20	962032314R0	Bourání pilířů cihelných	m3	1,20000	1 251,20	1 501,44	RTS 20/ I
		0,8*0,25*1,2*5		1,20000			

<b>Díl 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>16 993,58</b>
---------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------

21	999281105R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	61,57095	276,00	16 993,58	RTS 20/ I
----	-------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------

<b>Díl 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>92 000,00</b>
----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------

22	767.01	Demontáž plotového pole	ks	5,00000	920,00	4 600,00	Indiv
----	--------	-------------------------	----	---------	--------	----------	-------

23	767.02	Repase plotového pole vč. vzpěr	ks	5,00000	14 720,00	73 600,00	Indiv
----	--------	---------------------------------	----	---------	-----------	-----------	-------

- otryskání konstrukce

- vyrovnaní pole

- doplnění chybějících částí (vzpěry, hlavice sloupků, kuličky, kotvení a pod.)

- nátěr konstrukce - matně červená barva

24	767.03	Zpětná montáž plotového pole a vzpěr vč. kotvení do sloupků a podezdívky	ks	5,00000	2 760,00	13 800,00	Indiv
----	--------	--	----	---------	----------	-----------	-------

<b>Díl D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných</b>					<b>34 944,97</b>
----------------	-----------------------------------	--	--	--	--	------------------

25	979084413R0	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	18,65662	553,56	10 327,56	RTS 20/ I
----	-------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------

26	979084419R0	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	167,90962	21,90	3 677,22	RTS 20/ I
----	-------------	---	---	-----------	-------	----------	-----------

27	979086213R0	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	18,65662	460,92	8 599,21	RTS 20/ I
----	-------------	---	---	----------	--------	----------	-----------

28	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	18,65662	449,88	8 393,24	RTS 20/ I
----	-------------	--	---	----------	--------	----------	-----------

29	979990101R0	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	18,65662	211,60	3 947,74	Indiv
----	-------------	--	---	----------	--------	----------	-------

<b>Díl VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>					<b>3 220,00</b>
---------------	-------------------------	--	--	--	--	-----------------

30	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 220,00	3 220,00	Indiv
----	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------	-------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Zhotovitel do nabídky zahrne oplocení staveniště proti vniknutí cizích osob (hlavně ze

Zhotovitel na vlastní náklady zajistí napojovací body energií vč. měření

<b>Celkem</b>	<b>395 013,32</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2020042	Česká Kamenice, Palackého 141 - oprava oplocení
O:	03	Oprava oplocení do ul. Palackého
R:	2020042	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl 1 Zemní práce</b>						<b>6 479,77</b>	
1	122201101R0	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 podél podezdívky : (9+9,06+9,95+0,95)*0,3*0,2 podél pilířku : 0,8*0,3*0,2*4	m3	1,92960	141,68	273,44	RTS 20/ I
2	132201110R0	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ předpoklad 70% strojně : základ pod podezdívku : (9+9,06+9,95+0,95)*0,3*0,5*0,7 pod pilířky : 0,9*0,3*0,5*4*0,7	m3	3,41880	797,64	2 727,13	RTS 20/ I
3	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. předpoklad 30% v blízkosti stromů : základ pod podezdívku : (9+9,06+9,95+0,95)*0,3*0,5*0,3 pod pilířky : 0,9*0,3*0,5*4*0,3	m3	1,46520	1 122,40	1 644,32	RTS 20/ I
4	162301102R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m na deponii města : 1,9296+3,4188+1,4652	m3	6,81360	74,61	508,39	RTS 20/ I
5	167101101R0	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,81360	126,96	865,11	RTS 20/ I
6	171201201R0	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	6,81360	67,71	461,38	RTS 20/ I
<b>Díl 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>69 161,66</b>	
7	274321311R0	Železobeton základových pasů C 16/20 základ pod podezdívku : (9+9,06+9,95+0,95)*0,3*0,9 pod pilířky : 0,9*0,3*0,9*4	m3	8,79120	2 557,60	22 483,86	RTS 20/ I
8	279321311R0	Železobeton základových zdí C 16/20 pod podezdívku : (9+9,06+9,95)*0,25*0,15 pod pilířky : 0,8*0,25*0,25*4	m3	1,25037	2 585,20	3 231,50	RTS 20/ I
9	279351105R0	Bednění stěn základových zdí, oboustranné- zřízení pod podezdívku : (9+9,06+9,95)*0,25*2 pod pilířky : (0,25+0,8+0,25)*0,25*4	m2	15,30500	380,88	5 829,37	RTS 20/ I
10	279351106R0	Bednění stěn základových zdí, oboustranné- odstran. Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	15,30500	104,88	1 605,19	RTS 20/ I
11	279361821R0	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R) předpoklad 90 kg/m3 : základy : 8,7912*0,09 zdě : 1,25037*0,09	t	0,90374	39 836,00	36 011,74	RTS 20/ I
<b>Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>22 082,28</b>	
12	311231134RT	Zdivo nosné cihelné z CP 25 P15 na MVC 2,5 tloušťka zdiva 12,5 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. (9+9,06+9,95)*0,35*0,125	m3	1,22544	5 207,20	6 378,82	RTS 20/ I
13	331231134R0	Zdivo pilířů cihelné z CP 25 cm P15 na 0,75*0,25*(1,3+0,35)*4	m3	1,23750	5 253,20	6 503,46	RTS 20/ I

## Položkový rozpočet

S:	2020042	Česká Kamenice, Palackého 141 - oprava oplocení
O:	03	Oprava oplocení do ul. Palackého
R:	2020042	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
14	3.01	Dodávka a montáž - atypická hlava sloupku - odliitek	ks	4,00000	2 300,00	9 200,00	Indiv
<b>Díl 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>25 277,90</b>	
15	601011176R0	Omítka břizolitová ručně - pouze vrchní vrstva vč. penetrace umělá omítka suchá směs probarvená <i>Včetně pomocného lešení.</i> pod podezdívku : (9+9,06+9,95)*0,25 pod pilířky : (0,1+0,8+0,1)*0,25*4	m2	8,00250	464,60	3 718,19	RTS 20/ I
16	622476316RT	Omítka vnější umělá břizolitová, 3.vrstvá, slož. 1-2 postřik, jádrová omítka umělá omítka suchá směs podezdívka : (9+9,06+9,95)*0,35 (9+9,06+9,95)*0,15 pilíře : (0,8+0,25)*2*(1,3+0,35)*4	m2	27,86500	773,72	21 559,71	RTS 20/ I
<b>Díl 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>1 194,75</b>	
17	941955001R0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	27,00000	44,25	1 194,75	RTS 20/ I
<b>Díl 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>16 882,14</b>	
18	961044111R0	Bourání základů z betonu prostého pod pilířky : 0,9*0,3*0,4*4 pod podezdívkou : (9+9,06+9,95+0,95)*0,3*0,4	m3	3,90720	2 780,18	10 862,16	RTS 20/ I
19	962022391R0	Bourání zdíva nadzákladového kamenného na MVC (9+9,06+9,95)*0,5*0,15	m3	2,10075	2 079,20	4 368,40	RTS 20/ I
20	962032314R0	Bourání pilířů cihelných 0,8*0,25*(1,3+0,35)*4	m3	1,32000	1 251,20	1 651,58	RTS 20/ I
<b>Díl 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>9 276,64</b>	
21	999281105R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	33,61052	276,00	9 276,64	RTS 20/ I
<b>Díl 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>59 800,00</b>	
22	767.01	Demontáž plotového pole	ks	3,00000	920,00	2 760,00	Indiv
23	767.02	Repase plotového pole vč. vzpěr <i>- otryskání konstrukce</i> <i>- vyrovnaní pole</i> <i>- doplnění chybějících částí (vzpěry, hlavice sloupků, kuličky, kotvení a pod.)</i> <i>- nátěr konstrukce - matně červená barva</i>	ks	3,00000	14 720,00	44 160,00	Indiv
24	767.03	Zpětná montáž plotového pole a vzpěr vč. kotvení do sloupků a podezdívky	ks	3,00000	2 760,00	8 280,00	Indiv
25	767.04	Demontáž branky	ks	1,00000	460,00	460,00	Indiv
26	767.05	Repase branky <i>- otryskání konstrukce</i> <i>- vyrovnaní pole</i> <i>- doplnění chybějících částí (kování, zámek, kotvení a pod.)</i> <i>- nátěr konstrukce - matně červená barva</i>	ks	1,00000	2 760,00	2 760,00	Indiv
27	767.06	Zpětná montáž branky vč. kotvení do sloupku	ks	1,00000	1 380,00	1 380,00	Indiv
<b>Díl D96 Přesuny suti a vybouraných</b>						<b>28 923,84</b>	
28	979084413R0	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	15,44228	553,56	8 548,07	RTS 20/ I
29	979084419R0	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	138,98048	21,90	3 043,66	RTS 20/ I

## Položkový rozpočet

S:	2020042	Česká Kamenice, Palackého 141 - oprava oplocení
O:	03	Oprava oplocení do ul. Palackého
R:	2020042	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
30	979086213R0	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	15,44228	460,92	7 117,53	RTS 20/ I
31	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,44228	449,88	6 947,05	RTS 20/ I
32	979990101R0	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	15,44228	211,60	3 267,53	Indiv
<b>Díl VN Vedlejší náklady</b>						<b>3 220,00</b>	
33	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 220,00	3 220,00	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Zhotovitel do nabídky zahrne oplocení staveniště proti vniknutí cizích osob (hlavně ze

Zhotovitel na vlastní náklady zajistí napojovací body energií vč. měření

<b>Celkem</b>	<b>242 298,98</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2020042	Česká Kamenice, Palackého 141 - oprava oplocení
O:	04	Oprava vstupní brány
R:	2020042	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>40 628,23</b>	
1	601011176R0	Omítka břizolitová ručně - pouze vrchní vrstva vč. penetrace umělá omítka suchá směs probarvená <i>Včetně pomocného lešení.</i> vnější : $(0,65+1,65+4,9+1,65+0,67)*3,5$ vnitřní : $(0,38+0,32+1,65+4,9+1,65+0,32+0,38)*3,5$ ostění : $(2,06+0,98+2,06)*0,4*2$ $(3+3,6+3)*0,4$ rozšíření v koruně : 15 otvory : $-0,98*2,06*4$ $-3*3,6*2$	m2	60,16480	464,60	27 952,66	RTS 20/ I
2	622422111R0	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 % <i>Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.</i> vnější : $(0,65+1,65+4,9+1,65+0,67)*3,5$ vnitřní : $(0,38+0,32+1,65+4,9+1,65+0,32+0,38)*3,5$ ostění : $(2,06+0,98+2,06)*0,4*2$ $(3+3,6+3)*0,4$ rozšíření v koruně : 15 otvory : $-0,98*2,06*4$ $-3*3,6*2$	m2	60,16480	105,80	6 365,46	RTS 20/ I
3	622904112R0	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 vnější : $(0,65+1,65+4,9+1,65+0,67)*3,5$ vnitřní : $(0,38+0,32+1,65+4,9+1,65+0,32+0,38)*3,5$ ostění : $(2,06+0,98+2,06)*0,4*2$ $(3+3,6+3)*0,4$ rozšíření v koruně : 15 otvory : $-0,98*2,06*4$ $-3*3,6*2$	m2	60,16480	104,88	6 310,11	RTS 20/ I
<b>Díl 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>11 153,12</b>	
4	941941031R0	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m <i>Včetně kotvení lešení.</i> 11*4*2	m2	88,00000	53,08	4 671,04	RTS 20/ I
5	941941191R0	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 předpoklad 1 měsíc : 11*4*2	m2	88,00000	24,90	2 191,20	RTS 20/ I
6	941941831R0	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	88,00000	32,02	2 817,76	RTS 20/ I
7	944945013R0	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	4,00000	153,64	614,56	RTS 20/ I

## Položkový rozpočet

S:	2020042	Česká Kamenice, Palackého 141 - oprava oplocení
O:	04	Oprava vstupní brány
R:	2020042	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
8	944945192R0	Příplatek za každý měsíc pouz.stříšky, k pol. 5012	m	4,00000	111,60	446,40	RTS 20/ I
9	944945813R0	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	4,00000	103,04	412,16	RTS 20/ I
<b>Díl 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>551,71</b>	
10	978015221R0	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 %	m2	60,16480	9,17	551,71	RTS 20/ I

vnější :  
 $(0,65+1,65+4,9+1,65+0,67)*3,5$  33,32000  
 vnitřní :  
 $(0,38+0,32+1,65+4,9+1,65+0,32+0,38)*3,5$  33,60000  
 ostění :  
 $(2,06+0,98+2,06)*0,4*2$  4,08000  
 $(3+3,6+3)*0,4$  3,84000  
 rozšíření v koruně :  
 15 15,00000  
 otvory :  
 $-0,98*2,06*4$  -8,07520  
 $-3*3,6*2$  -21,60000

<b>Díl 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 139,05</b>	
11	999281105R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,12675	276,00	1 139,05	RTS 20/ I

<b>Díl 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>13 401,01</b>	
12	764211441RT	Krytina hladká z Ti Zn, svitky š. 670 mm, do 30° plocha do 25 m2	m2	8,56800	1 343,20	11 508,54	RTS 20/ I

$(0,65+1,65+4,9+1,65+0,67)*0,9$  8,56800

13	764311821R0	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	8,56800	189,52	1 623,81	RTS 20/ I
----	-------------	--	----	---------	--------	----------	-----------

$(0,65+1,65+4,9+1,65+0,67)*0,9$  8,56800

14	998764101R0	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,15705	1 711,20	268,66	RTS 20/ I
----	-------------	--	---	---------	----------	--------	-----------

<b>Díl 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>49 128,00</b>	
--------------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--

15	767.01	Demontáž brány	ks	1,00000	3 680,00	3 680,00	Indiv
16	767.02	Repase brány vč. vzpěry	ks	1,00000	23 000,00	23 000,00	Indiv

- otryskání konstrukce  
 - vyrovnaní pole  
 - doplnění chybějících částí (kování, kotvení a pod.)  
 - nátěr konstrukce - matně červená barva

17	767.03	Zpětná montáž brány a vzpěry vč. kotvení do sloupků	ks	1,00000	5 980,00	5 980,00	Indiv
----	--------	---	----	---------	----------	----------	-------

18	767.04	Demontáž branky	ks	2,00000	920,00	1 840,00	Indiv
----	--------	-----------------	----	---------	--------	----------	-------

19	767.05	Repase branky	ks	2,00000	4 784,00	9 568,00	Indiv
----	--------	---------------	----	---------	----------	----------	-------

- otryskání konstrukce  
 - vyrovnaní pole  
 - doplnění chybějících částí (kování, zámek, kotvení a pod.)  
 - nátěr konstrukce - matně červená barva

20	767.06	Zpětná montáž branky vč. kotvení do sloupku	ks	2,00000	1 840,00	3 680,00	Indiv
----	--------	---	----	---------	----------	----------	-------

21	767.07	Repase poštovní schránky	ks	1,00000	1 380,00	1 380,00	Indiv
----	--------	--------------------------	----	---------	----------	----------	-------

<b>Díl M21 Elektromontáže</b>						<b>5 474,00</b>	
-------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------	--

22	21.01	Oprava rozvodů slaboproud - vytrubkování pro zvonek	m	2,00000	322,00	644,00	Indiv
----	-------	---	---	---------	--------	--------	-------

23	21.02	Oprava rozvodů elektro - vytrubkování od vypínače ke světlům	m	15,00000	322,00	4 830,00	Indiv
----	-------	--	---	----------	--------	----------	-------

<b>Díl D96 Přesuny suti a vybouraných</b>						<b>681,71</b>	
---	--	--	--	--	--	---------------	--

24	979084413R0	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,36354	553,56	201,50	RTS 20/ I
----	-------------	--	---	---------	--------	--------	-----------

25	979084419R0	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	3,27188	21,90	71,66	RTS 20/ I
----	-------------	---	---	---------	-------	-------	-----------

## Položkový rozpočet

S:	2020042	Česká Kamenice, Palackého 141 - oprava oplocení
O:	04	Oprava vstupní brány
R:	2020042	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
26	979086213R0	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,36354	460,92	167,77	RTS 20/ I
27	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,36354	449,88	163,76	RTS 20/ I
28	979990101R0	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	0,36354	211,60	77,02	Indiv
<b>Díl VN Vedlejší náklady</b>						<b>3 220,00</b>	
29	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 220,00	3 220,00	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Zhotovitel do nabídky zahrne oplocení staveniště proti vniknutí cizích osob (hlavně ze

Zhotovitel na vlastní náklady zajistí napojovací body energií vč. měření

<b>Celkem</b>	<b>125 376,83</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání